VORSPEISEN

GETROCKNETES SCHWEINEFILET () 185 CZK

AVOCADOSALAT, ORANGE, KARTOFFELBROT,
INFUSED GIN
13,7

TIGERGARNELE (D 260 CZK

SALAT AUS MANGO UND GRANATAPFEL, AVOCADOPUREE,
KORIANDER, CHILI, CIABATTA
12,3

MARINIERTER ZIEGENKASE (#®) (¥) 165 CZK

ROTE BETE, KARAMELLISIERTE PEKANNUSSE, FEIGEN,
JUNGE SALATBLATTER
7,8,10

SUPPEN

KRAFTIGE RINDERBRUHE 105 CZK
SEMMELKNOD_EL MIT SPECK, LEBERKNODEL,

WURZELGEMUSE

1,3,7,9

DILL SUPPE (© 115 CZK
FRISCHER DILL, GEBRATENE STEINPILZE, POCHIERTE El

1,37

ROTE LINSENCREME (D (¥ (@) 110 CZK
FRISCHE SAHNE, BASILIKUMOL

9

SPAGHETTI ® 215 CZK

KIRSCHTOMATEN, KNOBLAUCH, BASILIKUM,
MOZZARELLA, GRAN MORAVIA KASE

13,7

CASARECCE (D 230 CZK

RAGU BOLOGNESE, GRAN MORAVIA KASE
1,3,9,12

HAUSGEMACHTE KARTOFFELGNOCCHI 250 CZK

GEBRATENER PANCETTA, STEINPILZE,
GRAN MORAVIA KASE

1,.3.7

L

MAXIMUS



FISCH

UND MEERESFRUCHTE

GEGRILLTER OKTOPUS (®

RISOTTO NERO, LIMETTE
7,14

FILET VOM ZANDER/LACHS (¥

CREMIGES RISOTTO, ERBSENPUREE,
GEROSTETER MANGOLD, MINZOL
4,7

HAUPTGERICHTE

STRAUSSENSTEAK (¥
BAUERNHOF DOUBRAVICE

KARTOFFELFONDANT, PASTINAKENPUREE,

SAUCE AUS WILDPREISELBEEREN UND PORTWEIN
7,9, 12

DRY AGED BEEF (¥

GEBACKENE KARTOFFEL, FRISCHE SAHNE
MIT FRUHLINGSZWIEBEL, CHIMICHURRI-SAUCE
7.8

FILETIERTES SCHWEINEFILET (¥ (D

GEBRATENE GRENAILLE MIT PETERSILIE,
WURZELGEMUSE UND DEMI-GLACE-SAUCE
7,9,12

PORCHETTA - PORK FLANK ROLL

SCHWEINSFLANKENROLLE, GEGRILLTES WURZELGEMUSE,

KARTOFFELPUREE MIT WASABI
1.7.9

HUHN SUPREME

KARTOFFELRAGOUT MIT PARMESANKASE,
GEDUNSTETES GEMUSE
3,712

LINSENRAGOUT
BOLOGNESE (D (¥ (@) (©)

ZUCCHINI-SPAGHETTI
9,12

L

MAXIMUS

370 CZK

460 CZK

595 CZK

095 CZK

440 CZK

335 CZK

380 CZK

295 CZK



TSCHECHISCHE
KLASSIKER

ZERRISSENES KALBSWANGEN AUF
SCHWARZBIER UND LEBKUCHEN

KARTOFFELPUREE, GEBRATENES WURZELGEMUSE
1,3,7,9,12

TRADITIONELLES ROASTBEEF
IN SAHNESAUCE

KARLSBADER KNODEL, PREISELBEEREN
1,3,7,9,10,12

CONFIERTE ENTENKEULE (B

ROTE-BETE-KOHL, GEROSTETE KARTOFFELGNOCCHI
1,3,7,12

SALATE UND
POKE-SCHALEN

ROASTBEEF (D (¥

BLATTSALATE, GROBER SENF DRESSING,
FRISCHES TOMATENSORBET
9,10

GEGRILLTE HUHNERBRUST

ROMERSALAT, KIRSCHTOMATEN, DIJON-DRESSING
MIT SARDELLEN, KNOBLAUCH-CROUTONS,

GRAN MORAVIA-KASE

1,3,4,7,10

MARINIERTE ROTE BETE (D (¥ (@)

GEBRATENER BLUMENKOHL UND MAIS,
QUINOA, GRANATAPFEL

POKE-LACHS (D (¥

SUSHI-REIS, KAROTTE, GURKE, EDEMAME-BOHNE,
KIRSCHTOMATEN, WEISSER RETTICH, ROTKOHL,
ERBSENSPROSSEN, AVOCADO-MOUSSE,

SESAM, KORIANDER, ROSTZWIEBEL

4,6,8, 11,12

POKE TOFU (D) (¥ (@)

SUSHI-REIS, KAROTTE, GURKE, EDEMAME-BOHNE,
KIRSCHTOMATEN, WEISSER RETTICH, ROTKOHL,
ERBSENSPROSSEN, AVOCADO-MOUSSE,

SESAM, KORIANDER, ROSTZWIEBEL

6,8,11,12

L

MAXIMUS

435 CZK

380 CZK

450 CZK

250 CZK

250 CZK

250 CZK

290 CZK

260 CZK



NACHSPEISEN

MILLE FEUILLE

WEISSE SCHOKOLADENCREME, FRUCHTPUREE,
HIMBEERSTAUB
13,7

TORTCHEN

BIRNENRAGOUT, FLAMBIERTER MERINGUE, DUNKLES
SCHOKOLADENMOUSSE, PISTAZIEN, LIMETTENGEL
1,3,7,812

MOHN-KASEKUCHEN
KARAMELLCREME
1,3,7.8

RAW BLAUBEERDESSERT (¥) ()

PEKANNUSSE, CASHEWNUSSE, KOKOSNUSS, DATTELN
8

VARIATIONEN VON SORBETS (D (#®)

EISCREME-VARIATIONEN (%) (#)
3,7

PASST ZUM WEIN

VARIATIONEN VON KASE
UND AUFSCHNITT, CORNICHE,

OLIVEN, HUMMUS, GRISSINI
1,3,6,7.8,12

BABYMAHLZEITEN

NATURLICHE HUHNERSTEAK (¥ (D)
POMMES FRITTES

SPAGHETTI#®
TOMATENSAUCE
1,39

HUHNERSCHNITZEL
KARTOFFELPUREE
1,3,7

L

MAXIMUS

195 CZK

195 CZK

9b CZK

180 CZK

150 CZK

150 CZK

290 CZK

180 CZK

180 CZK

180 CZK



© BO®

GLUTENFREIES ESSEN @ VEGETARISCHES ESSEN
VEGANES ESSEN DER TIPP DES KOCHS

LAKTOSEFREIE GERICHTE

DAS FLEISCHGEWICHT IN DEN GERICHTEN
WIRD ANGEGEBEN IM ROHZUSTAND VOR DER
WARMEBEHANDLUNG.

ANGABEN ZU ENTHALTENEN ALLERGENEN IST AUF
ANFRAGE BEIM BETREIBER ERHALTLICH.

W

MAXIMUS



